
2025 年 4 月 1 日 

お客さま 各位 

東 海 労 働 金 庫 

 

 

東海ろうきんロゴのリニューアルについて 

 

 

日頃は東海ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

東海ろうきんでは、2025 年度より、東海ろうきんロゴをリニューアルいたしました。 

 東海ろうきん設立以後、勤労者の皆さまの生活を真に支える金融機関として、「健全・安心・貢献」を

スローガンに、ロゴに掲出してまいりました。 

それから 20 年以上が経過し、今般、2024 年度に制定された“東海ろうきんクレド（職員の行動指針）”

である「働くあなたと、ともに」をロゴに掲出し、これまで以上に「働くあなた」＝お客さま、そして東

海ろうきんで働く仲間に寄り添い、信頼される金融パートナーをめざしていくという思いを込めており

ます。 

 

東海ろうきんは働く人のための協同組織の福祉金融機関として、今後もより一層のサービス向上に努

めてまいりますので、引き続き、ご理解・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．リニューアル実施日 

 2025 年 4 月 1 日（火） 

 

 

２．東海ろうきんロゴ 

 （新）                                  （旧） 

  

 

 

 

以上 


